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Jegyzőkönyv 
 
Készült Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének  2011. március 31-én tartott képviselő-
testületi ülésén. 
 
Jelen vannak: Nyerges Péter-polgármester 
                       Szabóné Nagy Veronika-alpolgármester 
                       Huber Zoltán 
                       Horváth Alexandra 
                       Pál József Ernőné-képviselők 
                       Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 
 Meghívott vendég: Esély Alapszolgáltatási Központ  családgondozója 
 Koósné Batykó Éva 
 Mátrai László- volt falugondnok 
 

- Nyerges Péter-polgármester köszönti a testületi tagokat, megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, mivel 5 fő képviselőből 5 fő jelen van. Ismerteti  a napirendi pontokat 
és megkérdezi, hogy van-e más javaslat. Más javaslat nincs, a testület az alábbi 
napirendeket tárgyalja.  

 
Napirendek:  

 
1. Gyámügyi és gyermekjóléti beszámoló, 

Előadó meghívott: Nyári Tünde Esély Központ megbízott vezetője, Patakiné 
Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

2. Szociális és falugondnoki rendelet módosítása 
      Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-       
      körjegyző  

 
3. 2010. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó:  Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

4. Taszári Általános Iskola és Esély Alapszolgáltatási központ társulási 
megállapodásával kapcsolatos megkeresés és módosítási javaslat 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  
 

5. Integrált Szociális Központ Alapító Okiratának és társulási megállapodásának 
módosítása 
Előadó: Nyerges Péter -polgármester 
 

6. Pénzügyi Végrehajtási társulás beszámolója és  Sántos csatlakozásának 
elfogadása 
Előadó: Nyerges Péter -polgármester 
 

7. Kaposmenti Sportszervezői Körzet beszámolója 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
8. Hulladékszállítási közszolgáltatásról 
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Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

9. Tamási gesztorságú ivóvízminőség-javító pályázathoz határozatok elfogadása 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
10. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
    Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

11. Szociális ügyek beadott segélykérelmek –zárt ülésen 
          Előadó:  Nyerges Péter polgármester 

 
- Nyerges Péter- polgármester a  napirendi pontok tárgyalása előtt 

megköszöni a Mátrai László falugondnok Fonó községben végzett eddigi 
falugondnoki munkáját, a további munkájához sok sikert, egészséget kíván, 
és kéri, hogy az önkormányzattól egy szerény ajándékot fogadja el.  

 
Napirendek tárgyalása:  

 
1. Gyámügyi és gyermekjóléti beszámoló, 

Előadó meghívott: Nyári Tünde Esély Központ megbízott vezetője, Patakiné 
Kercsó Szilvia-körjegyző 

 
- Nyerges Péter-polgármester kéri az előterjesztőket, ha kívánják egészítsék ki a 

beszámolójukat.  
 
- Koósné Batykó Éva- családgondozó: nem kívánja kiegészíteni a beszámolót, a 

kérdésekre szívesen válaszol.  
 

- Szabóné Nagy Veronika: Mit jelent a védelembe vétel? 
  

- Koósné Batykó Éva- családgondozó a családok először alapellátásba kerülnek, ott nem 
kötelező az  együttműködés. Amennyiben jelzésre a jegyző elrendeli a gyermek 
védelembevételét, ott már kötelező az együttműködés és magatartási szabályok 
kerülnek megállapításra a gyermek részére is, ez már egy  kötelezés, míg az  
alapellátás igénybevétele önkéntes.  

 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző: a védelembe vétel felülvizsgálatára egy év után 

kerül sor, akkor kiderül, hogy marad továbbra is, vagy megszűnik a védelembe vétel, 
vagy más gyermekvédelmi intézkedést kell alkalmazni.  

 
- Szabóné Nagy Veronika: olvasta, hogy a  szülő és a család életvitele az egyik 

veszélyeztető ok? Miért nincs elég élelmiszer, vagy italoznak a szülők? 
 

- Koósné Batykó Éva- családgondozó: hiányzások terén elmondhatja, hogy  az idén volt 
már egy olyan 50 órát meghaladó  hiányzás, hogy a családi pótlék felfüggesztésére 
került sor.  Szülő tud a problémáról, sok esetben úgy védekezik, hogy nem tudja 
kezelni a gyereket. Sok gyerek elmegy iskolába, de nem marad ott minden órán. Ezért 
is jó lenne,ha   csökkenne a tankötelezettség életkora,  hogy a többi gyerek, aki akar 
legalább tudjon tanulni.  Sajnos nem mindig vezet eredményre a felfüggesztés sem. 
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- Nyerges Péter-polgármester a  nyári gyermekétkeztetésre kit és milyen formában 

lehetne bevonni, kik részesülnek ebben? Esetleg kaphatnának –e meleg ételt a 
gyerekek nyáron, ha ez megoldható?  

 
- Koósné Batykó Éva- családgondozó: a nyári gyermekétkeztetésben a  rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményben lévők részesülnek,  ezt a Kincstártól kell igényelni, 
meg van szabva, hogy egy gyerekre minimum mennyit lehet felhasználni, 
elszámolásnál is ezzel  elszámolni. Kizárólag melegíthető konzerv, vagy meleg ételre 
lehet felhasználni.  Meleg ételt, akkor ki kell hordani, hétköznap. Felvállalható a 
meleg étel, ha megfőzik ezt, és valaki kiviszi, mindennap a jogosultaknak a nyári 
szünetben munkanapokon. 

  
- Nyerges Péter- polgármester : milyen külső szervvel van kapcsolata a szolgálatnak? 

 
- Koósné Batykó Éva- családgondozó  gyermekpszichiátriával, Bárczi iskolával, 

tanulásképesség-vizsgálóval van szoros kapcsolatuk.  
  

- Nyerges Péter-polgármester: miben segíthetne az önkormányzat a szolgálat részére? 
Ezekről a problémákról nem  mindig tudhatunk, csak ha tapasztalják, milyen 
megelőzést lehetne bevetni?  

 
- Koósné Batykó Éva-családgondozó a támogatást megkapják, eszközöket  a hivatalban  

használhatják,  a jelzőrendszeri tagokon kívül akinek kötelező a jelzése, azokon kívül 
írásban bárki jelezhet, ügyfélfogadáson is ezt ha kell  feljegyzi, akkor kötelessége lesz 
felkeresni a családot, és visszajelez a jelző személynek, szükséges-e a gondozásba 
vétel, vagy csak fel kell hívni a  család figyelmét. Az érintett családot természetesen 
nem tájékoztatjuk arról, hogy ki jelzett – magánszemély – esetében. Abban kéri az 
önkormányzat segítségét, hogy egy  gondozatlan házhoz kér kukát a családnak, mivel 
a szemetet nem tudják mibe tenni.  

 
- Nyerges Péter-polgármester: kéri a szolgálatot, hogy rövid tájékoztatót írjanak, amit a 

falu lakosságának is meg tudnának küldeni, hogy mit tehetnek az állampolgárok és mi 
a szolgálat feladata, kik jelezhetnek feléjük? 

  
- Koósné Batykó Éva- családgondozó- ezt vállalja,  elkészítik. 

 
- Nyerges Péter- polgármester a körjegyzői beszámolót javasolja kiegészíteni azzal, 

hogy az önkormányzat havonta gyermekkuckós rendezvényt szervez, 
szavalóversenyeken vesznek részt a gyerekek.  Megköszöni a munkát , sok sikert 
kíván, javasolja a beszámolók elfogadását.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza: 
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32 /2011./III.31./sz. Fonó Önkormányzat Kt. Határozat:  
 
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fonó Községi Önkormányzat 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámolót megköszönve 
a munkát, elfogadja.  
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a DDRÁH Szociális 
Gyámhivatalát tájékoztassa.  
 
Felelős. Polgármester 
Határidő: 2011.05.31.   

 
2. Szociális és falugondnoki rendelet módosítása 
      Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-       
      körjegyző  

 
- Nyerges Péter-polgármester javasolja a szociális rendelet elfogadását, a bérpótló 

juttatás szabályait jövő március 1-jétől javasolja alkalmazni, kivéve a javasolt b, e, f) 
pontot és a g) pontból a nem gondozza szöveg kikerül. A fű méretét kb. 15-20 cm –
ben lehetne meghatározni.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  
 
3/2011./IV.1/ Fonó Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete 
A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
10/2003.(IX.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
/A rendelet a jk. melléklete/  
 

- Nyerges Péter-polgármester kéri a körjegyzőt, hogy értelmezze a rendeletet.  
 
- Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző a törvényi módosítás, és a korábbi szakmai 

program módosítása miatt is szükséges a rendelet egységesítése, amit javasol 
elfogadni.  

 
-  Pál József Ernőné javasolja, ha valakit Pécsre, vagy messzebbre kellene szállítani a 

Tb-től igényelni kell a szállításért a díjat, mivel azt a TB fizeti, csak rendszámot kell 
adni arról, hogy ki szállította a beteget.  

 
-  Nyerges Péter- polgármester ez ki lesz hirdetve,  az óvodások szállítása csak akkor 

lehet, ha szünet van az iskolában, nincs tanítás és ezt igénylik, és ülésmagasítót 
hoznak a szülők. Elmondja, hogy az új  falugondnok jól bevált, a kocsira nyári gumit 
kell venni, ez még  jövő tavaszig kibírja.  Javasolja az előterjesztést elfogadni.   

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  
 
4 /2011./IV.1/ Fonó Községi  Önkormányzat Képviselő-testületének  
önkormányzati rendelete 
A falugondnoki szolgálatról 
/A rendelet  a jk. melléklete/ 
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
33/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a  38/2009. /IV.21/ számú határozatával elfogadott 
falugondnoki szolgálat szakmai program IV. részében a kapcsolattartás lehetséges módja 
közül a személyesen történő módozat az alábbiak szerint módosult:  
 
(IV. rész A kapcsolattartás lehetséges módjai:)  
 
„Személyesen: a falugondnoki szolgálattal való kapcsolattartásra az esetek többségében az 
igénybevételkor kerül sor. Az igénybevétel dokumentálásra a tevékenységnapló szolgál. A 
fenntartó engedélyezi – 11/2011. (II.1). határozatával - , hogy az igénybevevővel a 
tevékenységnapló nem kell aláíratni. „ 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, falugondnok 
 
 Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
34/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a  38/2009.(IV.21.) határozatával jóváhagyott 
falugondnoki szolgálat SZMSZ IV. fejezetének második mondatát az alábbiak szerint 
módosítja: 
 
(IV. fejezet Záró rendelkezések)  
„ A szabályzat mellékletét képezi a falugondnoki szolgálat által kötelezően vezetett 
tevékenységnapló és az ajánlott kódrendszer.”  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, falugondnok 

 
3. 2010. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó:  Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz a rendelet módosítás elfogadására.  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  
 

5/2011./IV.1/ Fonó Község Önkormányzata  Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete 
Fonó Község Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló  
1/2010.(II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról  
/A rendelet  a jk. melléklete/  
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4. Taszári Általános Iskola és Esély Alapszolgáltatási központ társulási 

megállapodásával kapcsolatos megkeresés és módosítási javaslat 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester  

 
- Nyerges Péter-polgármester az előterjesztések alapján a bölcsőde beintegrálódásához 

hozzájárulnak. Az Esély inkasszóhoz hozzájárulnak, ha azt felszólítás előzi meg. Az 
iskola inkasszót is tudomásul veszik az elmondottak alapján, de az egységes 
finanszírozást, iskola igazgató választás módosítását, szavazati arányokat indokolni 
kellene és egy közös ülésen megbeszélni. Az Esély megállapodás módosítását 
javasolja elfogadni.  Kéri a fentiek alapján a határozatok elfogadását.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
35/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Taszári körjegyző úr által írt Taszári gesztor 
önkormányzat Taszári általános iskolai társulással kapcsolatos felmondásra vonatkozó 
szándéknyilatkozatát megkapta. Kéri a gesztor önkormányzat indoklását arra vonatkozóan, 
hogy mi az oka a  felmondási szándéknak. Kéri a gesztort, hogy ebben a tárgyban a fenntartó 
képviselő-testületeket a  végleges döntés, vélemény kialakítása céljából egy közös testületi 
ülésen tájékoztassa.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
36/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Taszári Iskola és Napköziotthonos Óvoda 
egyik fenntartója hozzájárul ahhoz, hogy az intézményhez a taszári „Napsugár”Bölcsőde 
intézménye beintegrálódjon, többcélú, egységes, közös igazgatású intézményé átszerveződjön.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
37/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Taszári körjegyző úr által írt Taszári gesztor 
önkormányzat „Esély” Alapszolgáltatási Központ inkasszóra vonatkozó szándéknyilatkozatát 
megkapta, erre való felhatalmazást a társulási megállapodás tartalmazza, ennek végrehajtása 
a gesztor önkormányzat részéről maradt el, ez nem ad indokot a társulás felmondásának. .    
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
38/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az „Esély” Alapszolgáltatási Központ módosított és 
egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

 
5. Integrált Szociális Központ Alapító Okiratának és társulási megállapodásának 

módosítása 
Előadó: Nyerges Péter -polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester javaslatot tesz az alapító okirat és a társulási 
megállapodást elfogadására.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
39/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Integrált Szociális Központ módosított és egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító okiratát a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
40/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az Integrált Szociális központ Kercseliget módosított 
és egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását a mellékletben foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

6. Pénzügyi Végrehajtási társulás beszámolója és  Sántos csatlakozásának 
elfogadása 
Előadó: Nyerges Péter -polgármester 
 

- Nyerges Péter- polgármester javaslatot tesz a végrehajtási társulás munkájáról készült 
beszámoló  elfogadására és a Sántos csatlakozásának elfogadására.  
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Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  

 
41/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposvár és Környéke Pénzügyi Végrehajtási 
Társulás beszámolóját a 2010. évi munkáról a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
42/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Sántos község csatlakozzon a 
Kaposvár és Környéke Pénzügyi Végrehajtási Társuláshoz.   
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
7. Kaposmenti Sportszervezői Körzet beszámolója 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter- polgármester javaslatot tesz a beszámoló elfogadására és a 30 Ft/lakos 
hozzájárulás utalására. Jó lenne, ha a programokra való jelentkezéseket előre jeleznék 
az önkormányzatnak, hogy tudják, hogy hol kell jelentkezni.  

 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
43/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Kaposmenti Sportszervezői Körzet 2010. évi 
működéséről szóló beszámolóját elfogadja. Vállalja a 2011. évi költségvetésében a 30 
Ft/lakos hozzájárulás fizetését.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 

8. Hulladékszállítási közszolgáltatásról 
Előadó: Nyerges Péter-polgármester, Patakiné Kercsó Szilvia-körjegyző 

 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy az önkormányzat közszolgáltatási 

szerződése 2011. május 31-ig lejár, addig kell az új közszolgáltatóval megállapodást 
kötni, amennyiben az érték nem éri el a 8 milliót nettóban, akkor nem kell 



 9 

közbeszerzés. A jelenlegi szerződésben például a lim-lom sincs benne. Javasolja erről 
később dönteni.  

  
- Javasolja, hogy vegyen az önkormányzat pár kukát, és akinek nincs annak adja bérbe 

ez, kb. 6-8 ezer forint, a kukát két részletben kellene kifizetni, elsőt az átvételkor a 
következő díjat 6 hónap után, és a teljes összeg kifizetésekor kerülne a tulajdonában, 
javasolja ezt a bérleti szerződést azzal aki igényli.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
44/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete szemétszállításra alkalmas kukákat vásárol, amit a 
lakosságnak bérleti szerződés fejében átad, a kuka vételárat a bérlőnek két részletben kell 
megfizetni, felét az átvételkor, felét 6 hónap múlva. A teljes összeg befizetésekor a bérlő 
tulajdonába kerül át a kuka.  
Kéri a polgármestert a beszerzésre és a bérleti szerződések megkötésére.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester   

 
9. Tamási gesztorságú ivóvízminőség-javító pályázathoz határozatok elfogadása 

Előadó: Nyerges Péter-polgármester 
 

- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy az önrészt nem kell  majd kifizetni , mivel 
a társulás veszi fel a hitelt, amiről a Huber képviselő úr a múlt ülésen beszélt, azt kell 
most elfogadni, ezt javasolja.  

  
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  

 
45/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Dél-dunántúli Régió Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulás 2011. február 10-én hozott alábbi határozatait tudomásul veszi, 
azokat  elfogadja az:  

- 1/2011.(II.10.) határozattal jóváhagyott 2011. évi működési hozzájárulás összegét 130 
Ft/lakos/évben. 

- 2/2011.(II.10.) határozatát a pályázati önerőről 
- 3/2011.(II.10.) határozatát az elnökhelyettes választásáról 
- 5/2011.(II.10.) határozatát a munkaszervezet gazdasági társasággá alapításáról 
- 6/2011.(II.10.) határozatát az írásbeli szavazás intézményére vonatkozóan, 
- 7/2011.(II.10.) határozatát a felügyelő bizottsági tagok kijelölésére vonatkozóan.  

 
Kéri a polgármestert, hogy a döntésről a Társulást tájékoztassa.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős. polgármester  
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8. Egyéb tájékoztatások, elmúlt ülés óta történtekről beszámoló 
    Előadó: Nyerges Péter-polgármester 

 
- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy lehetőség van egy sportpályázat 

beadására, amit  egyszer lehetne módosítani, javasolja  a kézilabdapályára beadni, 
amelyhez 750 e Ft önerő kell. Ezt a növényekre betervezett összegből – 500 e Ft, és az 
iskolára tervezett összegből – 250 e Ft lehetne elvenni. Javasolja ezt elfogadni és a 
módosított sportfelújítási programot, továbbá a költségvetési rendeletet.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
46/2011./III.31./ sz. Baté Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ad be a 7/2011.(III.9.) BM. rendelet 
alapján a fonói  sportlétesítmény felújítására kézilabdapálya felújítására, bővítésére.  
 
A felújítás teljes bekerülési költsége: 7.449.143,-Ft, az igényelt támogatás: 6.704.229,-Ft, a 
pályázathoz biztosított önerő: 744.914 Ft.  
 
Az önkormányzat nyilatkozik arról, hogy a támogatásból megvalósuló beruházást a beruházás 
megvalósításától számított 5 évig az eredeti rendeltetésének megfelelően hasznosítja, a 
feladatellátási helyet nem szünteti meg és nem adja át a fenntartói jogát nem állami fenntartó 
részére,kivéve, ha – helyi önkormányzati rendeleten kívüli – jogszabályváltozásból adódóan 
változik a fenntartó. 
Kéri a polgármestert a pályázat beadására  
 
Határidő: 2011. 04.01. 
Felelős: polgármester 
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
47/2011.(III.31.) sz.  Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat  Sportfejlesztési Koncepciójának 
2011. évre szóló felújítási programját a mellékletben foglaltak szerint elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet 
alkotja:  

6/2011. (IV.1.) Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről  szóló 
2/2011. (II.16.)  önkormányzati rendelet módosítása 
/A rendelet a jk. melléklete/ 
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- Nyerges Péter-polgármester az alábbiakban tájékoztatja még a testületet.  
 

- Húsvéti tojásfestés április 16-án lesz. 
- Versmondó verseny lesz Batéban április 9-én. 
- A  Vikár Béla kórus  felajánlotta, hogy fellépne ingyenesen Fonóban  48 fővel, csak az  

útiköltséget kérik 20 e Ft. Javasolja, hogy jöjjenek akár májusban.  
- Az idősek klubjánál az építésszel megvizsgálták, hogy a lerakott térkő magasan van, 

ezért megy be a víz az épületbe. A betont vissza kell szedni, ennek költsége lesz – van 
segítség erre, akár  társadalmi munkában is, csak gép kell a feltöréshez.  

- Buszmegálló öblöket  is lehetne térkővel lerakni, buszmegálló tetőt is meg lehetne 
csinálni,  tervezni és építeni kellene ezt.  

- Az idősek klubjánál az előtetőre oldalt nem kell terv ha az csak 20 m2 terület 
nagyságú, a tetővel a szellőzőt nem lehet eltakarni.  

- A lépcsőt is  meg kell csinálni művelődési háznál. 
- A temetőben új területet kellene létrehozni, épülethez oda vezető zöld sáv maradna, 

kavicsos út lenne. Új zöld területet nyitna meg temetkezésre, urnafal lenne és utána 
rendes sírhely. Az urnafalat ebbe az évbe kellene beszerezni - ez lenne a következő 
beruházás. A temető térképet pedig el kell készíteni. 

- Elmondja, hogy bomba volt  a településen, a rendőrség a területet lezárta.  
- Dózsa György utcai földutat nézték, nagy a sár, és  por 20 méter széles az út ott, a 

zöldterület az ott az önkormányzaté. Út tulajdonosa is köteles sárrázó területet 
kiépíteni, 50 méteres szakaszon, aki felviszi a sárt, port, az is tisztítsa le az utat.  

 
- Szabóné Nagy Veronika - ők járnak  a legtöbbet ott. 

  
- Nyerges Péter polgármester: ezt a gazdákkal meg kellene beszélni, hogy közösen ezt 

meg kell oldani.  
 

- Szabóné Nagy Veronika Nem a traktor okozza a legtöbb port, hanem a terepjárók és a 
személygépkocsik, mivel azok mennek gyorsan. 

  
- Nyerges Péter-polgármester a  fekvőrendőr esetleg lassítana ezen ?  

 
- Elmondja, hogy a buszmegállóban a plexit valaki kitörte, a feljelentést elküldi. 

  
- Javasolja majd, ha a számítógépes pályázat nem nyer egy gépet a hivatalba jó lenne 

venni, egy laptopot esetleg, 100-110 e Ft-ért. Az eladott gépekből 70 e Ft jött be. 
Javasolja továbbá a Művelődési Háznál lévő régi vaskályhát is selejtezni és 
értékesíteni 10 e Ft-ért.  

 
Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozza:  
 
48/2011./III.31./ sz. Fonó Önkormányzat Kt. határozat:  
 

Fonó Önkormányzat Képviselő-testülete a Művelődési Házban lévő régi vaskályhát selejtezés 
után értékesíti 10.000,-Ft-ért.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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- Nyerges Péter-polgármester elmondja, hogy a Patalomi útnál  lévő fák tisztogatására 
3, 4 ember jelentkezett. Ezt csak megfelelő végzettséggel rendelkező ember vághatja 
ki, ezt nem kellene másnak odaadni az önkormányzaté lehetne a fa, esetleg ha valaki 
rá lesz szorulva , akkor kapna, ehhez fakitermelő bizonyítvány is kell. A kisebbségi 
önkormányzat is vállalta, hogy  megcsinálja és leviszi az önkormányzathoz. 
Zöldterület tisztítását szerződéssel kellene a megfelelő szakemberre bízni, aki  
kitisztítja  a területet és elszállítja az ágakat,  kb. 20 m3 lenne, ezt  alkalmi kiskönyves 
foglalkoztatással  is meg lehetne oldani.  Megállapodás  kell a terület tulajdonosokkal, 
javasolja, hogy erre még térjen vissza az önkormányzat.  

 
A polgármester zárt ülést rendel el, a testület így folytatja tovább a munkáját.  
 

K.m.f. 
 
 
Nyerges Péter                                                                     Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                       körjegyző   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


